

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 12.10.201 - 10.11.2021

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

STABAC spol.s.r.o.
sídlo: Darányiho 37, 945 01 Komárno

IČO: 31428568
IČ DPH: SK2020399260

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Salka
sídlo: č.61, 943 61 Salka

IČO: 00309249
DIČ: 2021074055

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Salka – prestavba
v rámci projektu RE-STRUCTURE (SKHU/1802/3.1/043
Miesto: Salka

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:	516 013,93		
	do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie	do konca fakt. obdobia
2. Stavebné práce CÚ ponuka	84 088,49	8 693,80	337 229,32
3. DPH	16 817,70	20.00 % 1 738,76	67 445,86
4. Celkom	100 906,19	10 432,56	404 675,18
5. Zádržné		0,00	
6. Pozastávka		0,00	
7. K úhrade (4-5-6)		10 432,56	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

podpis

Za objednávateľa:

podpis

V Komárne

Dátum: 10.11.2021

Dodávateľ IČO: 31428568 DIČ: 2020399260 IČ DPH: SK2020399260 STABAC, spol. s r.o. Darányiho 37 94504 Komárno-Nová Stráž Prevádzka: Tel: 035/7782454 Fax: 035/7782454 Peňažný ústav: CSOB IBAN: SK26 7500 0000 0040 0891 3742 Účet / kód: 4008913742 / 7500 Obchodný register Okresného sudu Nitra Oddiel: Sro Vložka c. 3216/N Objednávka č.: Dodací list č.: O/21/050 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	FAKTÚRA č.: O/21/050 Variabilný symbol: 21050 Odberateľ: Obec Salka Salka 61 943 61 Salka IČO: 00309249 DIČ: 2021074055 Dátum vyhotovenia: 10.11.2021 Dátum splatnosti: 10.12.2021 Daňová povinnosť: 10.11.2021 Dátum dodania: 10.11.2021
--	---

OBEC SALKA
 Dátum: **15-11-2021**
 Číslo záznamu: *h7holy* Číslo spisu:
 Prílohy: Vybavuje:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
na základe ZoD č. 01/08/2020 za stavebné práce na akcii "Zariadenie sociálnych služieb Salka - prestavba v rámci projektu RE-STRUCTURE /SKHU/1802/3.1/043/		1,000	8 693,80	20,00		8 693,80
Celkom bez DPH :						8 693,80 EUR

Rozpis DPH v EUR			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	8 693,80	1 738,76	10 432,56
Súčet	8 693,80	1 738,76	10 432,56
Celkom :			10 432,56 EUR
Uhradiť :			10 432,56 EUR

Vystavil: Renata Hevöová

ag.sk

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

1_1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Salka

KS:

Dátum:

10.11.2021

Objednávateľ:

Obec Salka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stababac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

IČO:

31428568

IČ DPH:

Sk2020399260

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

8 693,80

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

8 693,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 693,80	20,00%	1 738,76
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v

EUR

10 432,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba: Zariadenie pre seniorov
Objekt: 1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba
Časť: 1_1 - Stavebná časť

Miesto: Salka
Objednávateľ: Obec Salka
Zhotoviteľ: Stababac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Dátum: 10.11.2021
Projektant: Ing. Juraj Ďuriček
Spracovateľ: Ing. Juraj Adam

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	8 693,80
HSV - Práce a dodávky HSV	4 236,70
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 442,36
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	627,60
99 - Presun hmôt HSV	166,74
PSV - Práce a dodávky PSV	4 457,10
712 - Izolácie striech, poviakové krytiny	1 499,68
713 - Izolácie tepelné	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	2 957,42
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
775 - Podlahy výsové a parketové	0,00
781 - Dokončovacie práce a obklady	0,00
782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	0,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	0,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **8 693,80**

Súpis vykonaných prác

Stavba: Zariadenie pre seniorov
Objekt: 1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba
Časť: 1_1 - Stavebná časť
Miesto: Salka
Objednávateľ: Obec Salka
Zhotoviteľ: Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Dátum: 10.11.2021
Projektant: Ing. Juraj Ďuriček
Spracovateľ: Ing. Juraj Adam

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Ce
Náklady z rozpočtu							8 693,799	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 236,700	
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				3 442,360	
29	K	340238257	Zamurovanie otvorov tehliami keramickými (440x247x238)	m2	22,000	16,000	352,000	
30	K	342242314r	Priečky z tehál pálených 17,5 P+D P 10, na maltu MVC (170x375x238)	m2	11,660	26,000	303,160	
31	K	342243104	Priečky z tehál pálených P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (140x497x238)	m2	92,200	20,000	1 844,000	
32	K	3422431060	Priečky z tehál pálených P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (100x500x238)	m2	52,400	18,000	943,200	
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				627,600	
60	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	784,500	0,800	627,600	
D	99		Presun hmôt HSV				166,740	
88	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,790	6,000	166,740	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 457,099	
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				1 499,680	
92	K	712370060	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarným spojom	m2	103,000	14,560	1 499,680	
D	764		Konštrukcie klampiarske				2 957,419	
122	K	764311313r	M+D oplechovania striešok - K6, resp. K7 - info cena	m2	11,693	25,000	292,325	
123	K	764312822r	Demontáž oplechovania striešok	m2	12,390	1,000	12,390	
126	K	764352810	Demontáž žlabov pododkľapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm. -0.00330t	m	74,990	0,400	29,996	
130	K	764731117	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov - K5	m	66,780	18,600	1 242,108	
131	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm z poplastovaného plechu - K2, K3	m	54,000	12,900	696,600	
132	K	764761122r	Žlab pododkľapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov - K1	m	38,000	18,000	684,000	